
Výzva k poskytnutí plnění čj. 213-3/2016-2266 
ke kupní smlouvě č. 155610075

Ministerstvo obrany
Sídlo; Tychonova 221/1. Praha 6 - Hradčany. 160 00 Praha 6
JČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřeny jednáním/.lejímž jménem jedná: Velitel VI' 2266 Liberec

ilukovník aSt. Inu. Radek ČERNÝ. MSS
Bankovní spojení:
Číslo úctu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve vecech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence:
VU 2266 Liberec. Štcfánikovo náměstí 1.461 24 Liberec 1

(dále jen ..kupující")
a

A CTI V A spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 16077 
Sídlo: ' Veselská 686. Praha 9. PSČ 19900

48111198
CZ48111198 Právnická osoba 
Ing. Martin LE1TGEB, jednatel

IČ:
DIČ:
Jejím/jménem jedná: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 1 
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Veselská 686, Praha 9. PSC* 19900 
(dále jen ..prodávající")

Objednáváme u Vás dodávku kancelářských potřeb (zboží) uvedené v příloze č\ I léto výzvy 
v souladu s kupní smlouvou číslo 155610075.

Požadovaná doba dodání zboží: do 29. 7. 2016

Místo dodání: VÚ 2266. Štefánikovo nám. I. Liberec 1. PSČ 46124

Cena za zboží: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splněni objednávky, a to ve výši 
57058,00 Kč (slovy: Padesátsedmtisícpadesátosm 00/100 C/K), cena je stanovena včetně DPH. 
Cena bez DPH činí 47155.37 Kč a DPH 21 % činí 9902.63 Kč. V takto stanovené ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním /boží.

Platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostnč po převzetí zboží kupujícím na 
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedeny na



tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou 
výtiscích neprodlené, nejpozději však do 14-ti dnu od splněni výzvy, na výše uvedenou doruěovací 
adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnu ode dne 
jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy, /.a den splněni platební povinnosti se 
považuje den odepsáni ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahoval zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších právních předpisu. K identifikaci 
kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
..Kupující: Česká republika-Minisierstvo obrany, sc sídlem Tychonova 1. 160 01 Praha 6. IC: 
60162694. DIČ: C/.60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 2266. Štefánikovo náměstí I. 
461 24 Liberec.

Kupující je oprávněn před uplynutím Ihúty splatnosti v rátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit 
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím. že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a bč/.í nová lliuta 21 dnu ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Záruční doba na zboží se sjednává na dobu 24 měsíců a běží od přev zetí zboží kupujícím.

V případě prodleni prodávajícího s dodáv kou zboží ve sjednané Ihutě je prodávající pov inen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.2% z kupní ceny zboží včetně DPH. a to /a každý 
započatý den prodlení. Kupující uplatni nárok na smluvní pokutu a její v ýši písemnou výzv ou u 
prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu do 10 dnu od doručení teto výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to. 
vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je v y mahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní 
pokuty.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni 
za daň podle § 109 zákona c. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané 
podle § 109a tohoto zákona.

Ostatní ustanov eni se řídí ustanoveními kupní smlouvy číslo 155610075.

lato výzva obsahuje 2 očíslované strany a obsahuje 1 přílohu, která má očíslované strany a 
tvoří nedílnou součást léto \ vzv \.



14 6.2016 Dělal objednávky 2016/10923757191ACTÍVA

2016/1092375719 - červen 2266

Informace o objednávce

tiskl objednávky: 2016/10923/5719 (červen 2266)

OOfedravkabyto vyiwtou. W.i» idMUltm I6?2ó*«i . meh*. ptoerffqm.VftwaaBflMťUH)

Fakturační adresa:
- HiV$li:'Sl.V VIHlv

:y<ř«n>v3 i 
ITarwi

'• 973 261 '».'

Podacíadresa: 
Volfotó ttliiíe

ksjnxo
VU^im»r.YO namést: : 
lbi*r*

•*wí«:
:«•; 9/iZíi^

Jč *016/65*
Dit CiWXiVH

toto učtu / 2232IS í,i)? 10

Platba Fatowd.
Čisto objednávky 2

Způsob dodáni '>•« v «i.i:i i!«. • •

Datum* U% 30A»I68:«1.12(»

Objednané zboží

Zboli Cena DPH Kutú Ona celkem

■ (Vhodná ;twi 13W2I03: J - *ey Copy Paper - xerografický papír - A4, 

80 9. 5 x 500 listů A I, HO o. 5 x 500 UstO

‘ fvínodiá cena) 0102/ěMOWO Kores Glu Fix - tekutě lepidlo - 50 ml S0 

ml

‘ •yvtoAÚ Palte* Power Tepe - liivntva aamolepki

paska - 50 rrvo x 10 m. í«ina 50 mm x 10 m, čem*

' .. .ÝrrUvt ..tví .!!- . : Tes* Type výstražná značkovači pitka -

50 mm x 33 m. iluto-černá 50 mm x 33 m. žluto čem*

iVýtxxfctt '<'12. • /'W)3.' BalIPcn - kuBčková tužka - mix borav mix 

barev

Mi;, 1 Soltdly - kuličková tužka - mi* barev ml* baiev

Ucr-a-j i3ám

47 155,64 r/k

V OS&lB C/K s 
IW

VitCrf zakřjn
*Aíai vJřiwtecwedníviu, sodbinuit ACTTVA icd.s -v. Jt 4511 UM w *Wta«n »V*» -i Veselská 580, v*r o>- M vor., ahtoit; ? *»w: v 
jw-Jc-j;-. ccr>kh'^a Vftis ulanou adresu. ■'.a: atolově *bc*i m&cle valit .1 > VviMtn^i/ť.t ňnn (kaiircl.irtcvj uhIiM.uí. <to
; dnfiV......................

pfipddC íDOÍdř^ýo pibleb faM -* rirek nj vew Jíme.

kxus«vfboK seřiii c« r»x*m-<v> spršečnac* altiva spo. s ro

inhttp7/ctocnod.ac6vacz/csyader/detal/l0923757l97famaiBpfinl


